

DUVIL ApS

Nymarksvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2017

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DUVIL ApS Nymarksvej 7 7200 Grindsted
	CVR-nr: 33862660 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Torvet 18 6700 Esbjerg
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med dyrefoder samt services omkring sådanne produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 37.088, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.788	1.607.273
Andre driftsomkostninger		0	-1.513.474
Resultat af ordinær primær drift		-29.788	93.799
Andre finansielle indtægter		3.725	4.543
Øvrige finansielle omkostninger		-11.025	-15.372
Ordinært resultat før skat		-37.088	82.970
Skat af årets resultat		0	-13.983
Årets resultat		-37.088	68.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.088	68.987
I alt		-37.088	68.987

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		371.000	394.264
Varebeholdninger i alt		371.000	394.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.254	693.959
Tilgodehavende skat		10.000	12.017
Andre tilgodehavender		14.940	14.548
Periodeafgrænsningsposter		18.550	39.822
Tilgodehavender i alt		670.744	760.346
Likvide beholdninger		125.217	119.030
Omsætningsaktiver i alt		1.166.961	1.273.640
Aktiver i alt		1.166.961	1.273.640

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		151.962	189.050
Egenkapital i alt		231.962	269.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.580	636.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.419	367.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.999	1.004.590
Gældsforpligtelser i alt		934.999	1.004.590
Passiver i alt		1.166.961	1.273.640

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	189.050	269.050
Årets resultat	0	-37.088	-37.088
Egenkapital, ultimo	80.000	151.962	231.962

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lagerleje med et opsigelsesvarsel på 1 år. Lejen udgør kr. 7.000 pr. måned.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lagerleje med et opsigelsesvarsel på 1 måned.

Lejen udgør kr. 1.000 pr. måned.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet indlejer al sin arbejdskraft og har derfor ingen ansatte.